
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

От 17 февраля 2016 года № 53-РП 

 

 

 

О назначении председателя  

Контрольно-счетного 

управления города Воткинска  

 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 07 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих 

принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской 

Федерации и муниципальных образований»,  Уставом муниципального образования «Город 

Воткинск», Положением «О Контрольно-счетном управлении города Воткинска», Дума 

решает: 

1. Назначить Столярова Юрия Федоровича на должность председателя Контрольно-

счетного управления города Воткинска сроком на пять лет. 

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение посредством размещения на официальном сайте 

муниципального образования «Город Воткинск».  

 

 

 

 

 
Председатель городской Думы С.Р.Омельянович 


